
1550全光纤镀膜反射镜

产品名称 1550全光纤镀膜反射镜

公司名称 四川纤联科技有限公司

价格 380.00/个

规格参数 品牌:xlink
型号:xlink-1550-FS
产地:绵阳

公司地址 绵阳市高新区绵兴东路133号A214号（注册地址
）

联系电话  19981772278

产品详情

1550全光纤镀膜反射镜

特性： ü 低插损  ü 紧凑结构  ü 宽波长范围

应用： ü 光纤传感系统  ü 光纤激光器

参数指标： 

Parameters

Unit

Values

Center Wavelength

nm

1064±15；1310±15；1550±15

Insertion Loss

dB

<0.7; type 0.4



Max. Optical Power(CW)

mW

300

Max. Tensile Load

N

5

Fiber Type

-

Corning SMF-28 or Hi-1060 fiber

Operating Temperature

°C

-5~+65

Storage Temperature

°C

-40~+85

For device with connector, IL is 0.3dB higher, RL is 5dB lower.

封装尺寸：

订购信息：

    FR-11-23456-777

11

-Center Wavelength:

06=1064,31=1310,55=1550

2

-Package Type

1=Standard



3

- Fiber Type:

1=SMF-28, 2=Hi 1060

4

-Pigtail Type:

0=250μm bare fiber, 1=900μm loose tube

5

-Fiber Length:

0=0.8m,1=1m

6

-Connector Type:

0=FC/UPC,1=FC/APC,2=SC/UPC,3=SC/APC,4=LC/UPC,5=LC/APC
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